

HOLICON ApS

Bøgevænget 23
4293 Dianalund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2020

Per Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLICON ApS
 Bøgevangenget 23
 4293 Dianalund

CVR-nr: 26995256
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål var i regnskabsåret ifølge vedtægterne at drive virksomhed indenfor økonomi og IT og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 – 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 175.366. Balancen viser en negativ egenkapital på kr. -55.391. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der påvirker dette regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		478.189	480.284
Personaleomkostninger	1	-249.831	-241.021
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.733	-39.066
Resultat af ordinær primær drift		222.625	200.197
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.663	19.582
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.499	21.461
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-2.979
Andre finansielle omkostninger		-31.446	-28.761
Ordinært resultat før skat		229.341	209.500
Skat af årets resultat	2	-53.975	0
Årets resultat		175.366	209.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		175.366	209.500
I alt		175.366	209.500

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.733	11.466
Materielle anlægsaktiver i alt	3	5.733	11.466
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		64.553	36.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	64.553	36.014
Anlægsaktiver i alt		70.286	47.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.109	93.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.449	266.339
Udsudte skatteaktiver		26.025	80.000
Andre tilgodehavender		180	180
Periodeafgrænsningsposter		19.910	0
Tilgodehavender i alt		493.673	440.448
Likvide beholdninger		47.683	41.705
Omsætningsaktiver i alt		541.356	482.193
Aktiver i alt		611.642	529.673

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført resultat		-190.391	-365.756
Egenkapital i alt		-55.391	-230.756
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	240.267
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	240.267
Gæld til banker		116.198	189.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.350	2.850
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.179	53.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		266.286	236.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		251.020	36.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		667.033	520.162
Gældsforpligtelser i alt		667.033	760.429
Passiver i alt		611.642	529.673

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	-243.273	-236.578
Andre omkostninger til social sikring	-6.558	-4.443
	<u>-249.831</u>	<u>-241.021</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-53.975	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-53.975</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>17.199</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>17.199</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-5.733
Årets afskrivning	-5.733
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-11.466</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.733</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.198
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	56.198
Nettoopskrivninger primo	19.816
Andel i årets resultat jf. note	7.663
Udloddet udbytte	-19.124
Nettoopskrivninger ultimo	8.355
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.553
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Smallbusiness-holding IVS under friv likvidation, Dianalund	100%	0	0
Komplementarselskabet Diana 1 IVS u/frivilling likv., Dianalund	100%	1.698	306
K/S Controlleren, Dianalund	50%	15.585	13.585
Dania Dynamics IVS under friv likvidation, Dianalund (30.09.18)	100%	14.583	-3.173
Komplementarselskabet Diana 2 ApS, Dianalund	100%	40.000	0

Dania Dynamics IVS under friv likvidation er overtaget ultimo november 2018 mhp. frivillig likvidation og forventes ikke at påvirke drift for kommende år.

Ultimo 2019 stiftedes Komplementarselskabet Diana 2 ApS, som i januar 2020 overtog alle aktiver i Komplementarselskabet Diana 1 IVS. Sidstnævnte er herefter under frivillig likvidation.

5. Registreret kapital mv.

	2019	2018
	kr.	kr.
Anpartskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2016 indgået en aftale vedr. omlægning af selskabets gæld, hvorefter selskabets drift kan fortsætte, under forudsætning af at selskabet vil være i stand til at foretage en væsentlig forbedring af den nuværende drift- og kundesammensætning. Selskabet er i 2017-2019 lykkedes med opgaven. Der er dog fortsat usikkerhed grundet en lav ordrebeholdning ved årsskiftet.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst, som ved aflæggelsen af dette årsregnskab udgør kr. 0.

Der foreligger ikke yderligere eventualforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1

Selskabet har i året haft 1 ansat.